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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: Dostawę mobilnego warsztatu sprzętu ochrony dróg oddechowych. 

Spr. nr SSp/TP2/5/D/6 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, 

na które zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Stanowisko do weryfikacji i naprawy zaworów butli powinno być wyposażone w imadło 

ręczne (manualne) czy pneumatyczne? Jeśli pneumatyczne to czy powinno być zasilane                      

z magazynu powietrza?. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do wyposażenia stanowiska w imadło ręczne (manualne). 

Pytanie 2  

Jaki typ zasilania wymaga Zamawiający dla wyposażenia znajdującego się w zabudowie 

pojazdu? Zasilanie z zewnętrznego źródła (energii) czy z niezależnego źródła np. w postaci 

agregatu prądotwórczego?. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza tryb zasilania z zewnętrznego źródła energii. 

 

Pytanie 3 do załącznika nr. 6 Wymagania eksploatacyjno – techniczne   

Czy zamawiający dopuszcza, aby multifunkcyjna sztywna głowa stanowiska kontrolnego 

sprzętu ochrony dróg oddechowych była wykonana z innego materiału jednocześnie 

zapewniając możliwość wykonywania testów różnych typów masek wszystkich producentów 

dostępnych na terytorium Polski ?  

Zgodnie z art. 16 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 na Zamawiającym ciąży 

obowiązek przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia w sposób 

zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. 

Wymagania techniczne sprzętu kontrolnego wskazują dokładnie jednego z producentów                    

co ogranicza możliwość konkurencji.  
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Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza aby multifunkcyjna głowa stanowiska kontrolnego była wykonana 

z innego materiału, jednocześnie posiadającego funkcję doszczelniania maski                                   

z wewnętrznym systemem napełniającym zapewniając możliwość wykonywania testów 

różnych typów masek ujętych w wymaganiach eksploatacyjno – technicznych pkt 3 ppkt B. 
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